GOVERNO MUNICIPAL DE

in#3
"t -a, -w* 5, 4

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

wg‘N
O Agente de Contratação/Condutor do Processo, Francisco Torres de

Moura, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste

Processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação, para

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO 16 FACES H=6CM DA RUA S.D.0 DO BAIRRO

lio SÃO BENEDITO, em favor da empresa: FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL - CNPJ N°

48.684.766/0001-69, com valor de R$ 96.313,35 (noventa e seis mil, trezentos e treze

reais e trinta e cinco centavos). Assim, venho comunicar ao limo. Sr. SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, todo teor da presente declaração, para que, se

de acordo, proceda a devida ratificação/homologaç o (via sistema).

•

Acarape/CE, 12 de junho de 2024

Francisco T rres d ur
Agente de Contra o
Condutor do Processo

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - ACARAPE-CE

CEP: 62.785-000 CNP!: 23.555.170/0001-38